[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

48-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

29.02.2012 г.  № 9

с. Байкалово

О приеме имущества муниципального образования Байкаловский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, решением Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 16.02.2012г. № 93,Уставом Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

   1.Дать согласие на прием муниципального имущества по Перечню согласно Приложения №1 решения Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 16.02.2012г. № 93.

     2.Рекомендовать Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения принять муниципальное имущество муниципального образования Байкаловский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования Байкаловского сельского поселения по Перечню, согласно Приложения № 1 решения Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 16.02.2012г. № 93.

  3.Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике (Новопашина Н.Б.)

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                          _______________ Л.Ю. Пелевина

29 февраля 2012г.

Председатель Думы муниципального

образования Байкаловского сельского поселения   _______________С.В. Кузеванова

29 февраля 2012 г.